
Riferimenti del fornitore Stampanti 18 lotto n. 4

Responsabile generale del servizio

Nominativo: Dott.ssa Antonella Collalto

Recapiti Telefonici:

Tel. 0571 9988
Cell. 335 1098679
Fax 0571 998062

E-mail: a.collalto@vargroup.it

Provincie
Responsabile del 

servizio Provinciale
Contatti

AVELLINO, BENEVENTO, 
CASERTA, NAPOLI, SALERNO, 
FROSINONE, LATINA, RIETI, 
ROMA, VITERBO

Elisabetta Ghigliotti

Tel. 0571 9988
Cell. 348 3573714
Fax. 0571-9988
e.ghigliotti@vargroup.it

AGRIGENTO, CALTANISSETTA, 
CATANIA, ENNA, MESSINA, 
PALERMO, RAGUSA, SIRACUSA,
TRAPANI, CAGLIARI

Alessandra Pezzetta

Tel. 0571 9988
Cell. 348 4908837
Fax. 0571-9988
a.pezzetta@vargroup.it

BERGAMO, BRESCIA, CREMONA, 
LECCO, LODI, MANTOVA, 
MILANO, MONZA, SONDRIO, 
VARESE

Ornella Ciavatta

Tel. 0571 9988
Cell. 331 1747752
Fax. 0571-9988
o.ciavatta@vargroup.it

ALESSANDRIA, ASTI, BIELLA, 
CUNEO, NOVARA, TORINO, 
VERBANIA, VERCELLI, AOSTA, 
PAVIA

Donatella Vaghi

Tel. 0571 9988
Cell. 335 1845563
Fax. 0571-9988
d.vaghi@vargroup.it

BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, 
TREVISO, PIACENZA, REGGIO 
EMILIA, GENOVA, IMPERIA, LA 
SPEZIA, SAVONA

Stefano Losi

Tel. 0571 9988
Cell. 334 6242762
Fax. 0571-9988
s.losi@vargroup.it

COMO, BOLZANO, TRENTO, 
GORIZIA, PORDENONE, TRIESTE,
UDINE, VENEZIA, VERONA, 
VICENZA

Nadia Calcagno

Tel. 0571 9988
Cell. 335 5729840
Fax. 0571-9988
n.calcagno@vargroup.it

ASCOLI, FERMO, PERUGIA, 
TERNI,

Alberto Briganti

Tel. 0571 9988
Cell. 337 1141897
Fax. 0571-9988
a.briganti@vargroup.it
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CHIETI,
TERAMO, CAMPOBASSO, 
ISERNIA
AREZZO, FIRENZE, GROSSETO,
LIVORNO, LUCCA, MASSA 
CARRARA, PISA, PRATO, PISTOIA, 
SIENA

Samuele Formiggini

Tel. 0571 9988
Cell. 338 5094420
Fax. 0571-9988
s.formiggini@vargroup.it

MODENA, PARMA, RAVENNA, 
RIMINI, ANCONA, MACERATA, 
PESAROURBINO

Daniele Bandi

Tel. 0571 9988
Cell. 331 6455934
Fax. 0571-9988
d.bandi@vargroup.it

BARI, BARLETTAANDRIA-TRANI,
BRINDISI, FOGGIA, LECCE, 
TARANTO, MATERA, POTENZA, 
CATANZARO, VIBOVALENTIA

Gloria Rocchi

Tel. 0571 9988
Cell. 334 6182922
Fax. 0571-9988
g.rocchi@vargroup.it

COSENZA, CROTONE, REGGIO 
CALABRIA, CARBONIA-IGLESIAS,
MEDIO CAMPIDANO, NUORO, 
OGLIASTRA, OLBIA-TEMPIO,
ORISTANO, SASSARI

Giorgia Signoriello

Tel. 0571 9988
Cell. 370 3394885
Fax. 0571-9988
g.signoriello@vargroup.it

Call Center Commerciale Call Center Assistenza Tecnica

Telefono: 049/0993180 049/0993181

E-mail infoprinter18@vargroup.it assistenzaprinter18@vargroup.it
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